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اعتراض جبهه اصلاحات ايران به اقدام 
مداخله جويانه اتحاديه اروپا علیه جزاير سه گانه

جبهه اصلاحات ایران با صدور بيانيه اى نســبت به اقدام ناشایست و مداخله 
جویانــه اتحادیــه اروپا در حمایــت از ادعاى امارات در موضــوع مالكيت و 
حاکميت ایران بر جزایر تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموسی اعتراض و آن را 

محكوم کرد و این ادعاى بی اساس و باطل را غيرقابل مذاکره دانست.
در این بيانيه آمده اســت:در اقدامی بی ســابقه اتحادیــه اروپا در بيانيه اى 
مشــترک، همزبان با کشــورهاى جنوب خليج فــارس، حاکميت جمهورى 
اسلامی ایران بر سه جزیره ایرانی تنب بزرگ،  تنب کوچک و ابوموسی را مورد 
تردید قرار داده و با نهایت تأسف از عبارت اشغال نيز در توصيف وضعيت این 
جزایر استفاده کرده است. مسلما این بيانيه فاقد اعتبار بين المللی و تاریخی 
اســت و ظاهرا در شــرایط دشــوار اقتصاد اروپا، واکنش به جنگ روسيه در 
اوکراین و نيز کنشــی تجارى ـ اقتصادى از سوى این اتحادیه براى گسترش 
مناسبات اقتصادى با کشورهاى ثروتمند خليج فارس است.  پيش از اتحادیه 
اروپا نيز جمهــورى خلق چين و جمهورى فدرال روســيه بنا به دلایلی در 
مناسبات خود با کشورهاى جنوب خليج فارس، مواضعی ناشایست در رابطه 
با ســه جزیره ایرانی ابراز کرده اند. بی تردید مواضع این دو کشــور قدرتمند 
نزدیک به ایران و عدم اتخاذ مواضع محكم متقابل از سوى جمهورى اسلامی 
ایران، در تكرار چنين ادعاهایی از سوى سایر کشورها، موثر بوده است.  اتخاذ 
چنين مواضعی توســط دولت هاى خارجی، نشــان از آسيب پذیرى فزاینده 
جمهورى اســلامی در صحنه بين المللی دارد. عامل اساســی تنزل جایگاه 
شایســته ایران در جهان، کاهش شدید و مداوم قدرت اقتصادى تحریم شده 
ایران اســت. جمهورى اســلامی ایران باید هرچه سریعتر از تله تحریم هاى 
جهانی خارج شده و به جایگاه قدرتمند شایسته ملت ایران در اقتصاد جهانی 

بازگردد.   
تا زمانی که سياســت خارجی جمهورى اسلامی ایران از روند بحرانی کنونی 
فاصله نگيرد و در خدمت قدرتمندتر شدن ایران در جهان و رفع بحران هاى 
جهانــی ایران و رفع تحریم هاى جهانی اقتصاد ایــران قرار نگيرد؛ با نهایت 
تاسف نمی توان مانع تلاش هاى دشمنان و رقيبان، عليه ملت ایران و ایران 

زمين شد. 
 در مالكيت و حاکميت ایران بر جزایر تنب بزرگ، تنب کوچک و ابوموســی 
به دلالت اســناد متعدد تاریخی هيچ تردیدى وجود ندارد و جبهه اصلاحات 
ایران این موضوع را اساســا غيرقابل مذاکره می داند و هرگونه ادعاى خلاف 
آن، بی اســاس و باطل اســت.  حمایت از تماميت ارضی ایران زمين وظيفه 
مشترک همه ما ایرانيان است. وظيفه مبرم همه ما، در هرکجا و با هر سليقه 
و باور و موضع سياسی و فكرى و اعتقادى، این است که یكپارچه از تماميت 
ایران زمين دفاع کنيم و اجازه ندهيم که نابســامانی هاى تاسف بار کشور و 
اختلاف نظرهاى بعضا اساســی،  ما را در اتخاذ مواضع مشترک مستحكم در 

برابر گستاخی هاى رقيبان و مخالفان ایران زمين مردد کند.  

بیانیه

دستور پزشکیان به وزير دادگستری 
درباره نیلوفر حامدی و الهه محمدی

مسعود پزشكيان، رئيس دولت چهاردهم به اجراى حكم نيلوفر حامدى و الهه 
محمدى واکنش نشان داد. 

به گزارش خبرگزارى خبرآنلاین، مســعود پزشكيان، رئيس دولت چهاردهم، 
صبح دیروز )سه شــنبه( تهران را به مقصد روسيه ترک کرد. در همين راستا، 
فيلمی از رئيس جمهورى در فضاى رســانه اى منتشــر شده است که قبل از 
ســوار شدن به هواپيما، خطاب به رحيمی، وزیر دادگسترى گفت: هواى )آن(

خبرنگاران را داشته باشيد. 
وزیر دادگسترى هم با تاکيد گفت: انجام می دهيم. گفتنی است نيلوفر حامدى 
و الهه محمدى ۲ روزنامه نگارى بودند که در جریان ناآرامی هاى ســال ۱۴۰۱ 
بازداشــت شدند و در چند روز گذشته ابلاغيه اجراى حكم ۵ سال زندان آنان 

صادر شد. 

ویژه

تذکر دفتر رهبر انقلاب به رائفی پور
پيرو طرح برخی ادعاها از ســوى رائفی پور درباره محتواى 
پاســخ رهبر معظم انقلاب اسلامی به نامه وى، دفتر رهبر 
معظم انقلاب به او تذکر می دهد و مقرر می شود که آقاى 
رائفی پور ادعاى قبلــی را به صورت علنی تصحيح کند. به 
گزارش تســنيم آقاى علی اکبر رائفی پور چندى پيش در 
یكی از سخنرانی هاى خود از نامه اش به رهبر معظم انقلاب 
اســلامی و هامش ایشان کنار این نامه خبر داده و ذیل آن 
چند ادعا مطرح کــرده بود، از جمله اینكه رائفی پور گفته 
بود، مقام معظم رهبرى در هامش نامه به ایشــان گفته اند 
که »با عزم به مســير خود ادامه بدهــد«؛ او این ادعا را با 
این تفســير همراه کرده بود که وقتی گفته می شــود؛ »با 
عزم ادامه بده«، یعنی سختی هایی هم دارد! آقاى رائفی پور 
این جملات را به نحوى مطرح می کرد که گویا مسير ایشان 
مورد تأیيد کامل اســت و باید مقابــل منتقدانی که دارد، 
به ویژه منتقدانی که در جبهه دلســوزان انقلاب هستند، 
مقاومت کند! پيرو ایــن مدعاها، دفتر رهبر معظم انقلاب 
به ایشــان تذکر می دهد و مقرر می شود که آقاى رائفی پور 
ادعاى قبلی را به صــورت علنی تصحيح کند. به دنبال این 
ماجرا، وى در یک ســخنرانی در اصفهان )پنجشنبه هفته 
گذشــته(، به صورت کم رمق و کم مفهومی این موضوع را 
بيان می کند و می گوید که از او خواســته شــده است که 
ایــن موضوع را ـ یعنی ادعاى غلطــی که او از هامش نامه 
داشــته اســت ـ »تصریح« کند؛ حال آنكه از وى مشخصاً 
خواســته شــده بود »تصحيح« کند؛ و تصریح با تصحيح 
تفاوت مشخصی دارد! علی رغم آنكه سخنرانی اوّل، توسط 
برخی به صورت گسترده توزیع شده بود، اما این سخنرانی 
دوم که حاوى تصحيح ـ هرچند کم رمق ـ آن ســخنرانی 
اوليه بود، عمداً یا سهواً چندان بازتوزیع نمی شود و تأکيد بر 
این اصلاح، جایی در بسيارى از حساب هاى فضاى مجازى 

آقاى رائفی پور تا این لحظه نداشته است.

گزارش مجلس در مورد حادثه
انفجار معدن طبس 

قصورهايی که باعث فاجعه طبس شد
گزارش مشترک کميسيون هاى صنایع و معادن، اجتماعی 
و اصل نودم )۹۰( قانون اساسی مجلس شوراى اسلامی در 
مورد حادثه انفجار معدن زغال سنگ طبس در صحن مجلس 
قرائت شد. به گزارش ایسنا، در جلسه علنی امروز سه شنبه 
مجلس شــوراى اسلامی گزارش مشــترک کميسيون هاى 
صنایع و معادن، اجتماعی و اصل نودم )۹۰( قانون اساسی در 
مورد حادثه انفجار معدن زغال سنگ پروده)۵( طبس قرائت 
شــد. زهرا سعيدى سخنگوى کميســيون صنایع و معادن 
متن این گزارش را به شــرح زیر قرائت کرد. در این گزارش 
فقدان نظارت بر نقشه هاى تهویه معدن معدنجو،  عدم انجام 
عمليات گاززدایی پيش از اســتخراج معدنجو، عدم نظارت 
موثر و اتخاذ ســازوکار رفع قطعی ایرادات توســط بازرسان 
کار و کارشناســان بهداشت حرفه اى، عدم توجه به هشدار 
کارگران، ضعف نظام نظارتی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
در حــوزه معادن و صنایع معدنــی و عدم ارائه آموزش هاى 
ایمنی لازم به کارگران معدن به عنوان موارد تخلف، ســوء 
مدیریــت و عدم اجــراى وظایف قانونی محولــه در حادثه 

انفجارمعدن معدنجوى طبس عنوان شده است.

رویداد

مجلس

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سوالی 
درباره شبهات مطرح شده درباره پرونده 
قتل داریوش مهرجویی و ادعای وکیلش 
مبنی بر اینکه پای شــخص دیگری در 
پرونده مطرح است، گفت: در این پرونده 
تحقیقات مفصلی در پلیس و دادســرا 
صورت گرفته و در ســایه تحقیقات و 
اقاریر متهمان، همه ابعاد پرونده روشن 

است.
به گزارش ایســنا، اصغر جهانگير در نشست 
خبرى دیروز )ســه شــنبه( ضمن تســليت 
شهادت یحيی ســنوار، گفت: مقاومت جانانه 
ایشان و مردم فلسطين و لبنان نشان داد که 
مردان حق در حق طلبی و حق گویی لحظه 

و زمان نمی شناسند. 
جهانگير گفت: به کشورهاى همسایه توصيه 
می کنيم همانطور که جمهورى اسلامی ایران 
نشــان داد، اجازه نداده دشــمن طی ۸ سال 
جنگ تحميلی  به وجبی از خاکش دســت 
پيدا کند؛ به هيچ کشورى اجازه نخواهد داد به 

وجبی از خاک این سرزمين دست پيدا کند.
وى گفت: هيچ کشورى حاضر نيست از حق 
حاکميت ســرزمينی خودش کوتــاه بياید و 
ایران با ادعاهاى واهی برخورد لازم را خواهد 
داشت. وى در پاسخ به سوالی درباره آخرین 
وضعيت پرونده آذین خودرو آراميس مهرشهر 
کرج گفت: این پرونده در تيرماه سال گذشته 
در شــعبه ۱۹ بازپرســی کرج تشكيل شد. 
پرونده ۲۲۰۰ شاکی و ۸۸ متهم دارد.  برآورد 
ریالی پرونده بيش از هزار ميليارد تومان بود. 
پرونده پس از ارســال بــه دادگاه کيفرى به 

شعبه بازپرسی عودت داده شد و پس از رفع 
ایرادات مجددا به دادگاه اعاده شد.  

ســخنگوى قوه قضائيه در پاســخ به سوالی 
درباره شبهات مطرح شده درباره پرونده قتل 
داریوش مهرجویی و ادعاى وکيلش مبنی بر 
اینكه پاى شــخص دیگرى در پرونده مطرح 
اســت، گفت: مطلبی که گفتيد ادعایی است 
که توسط وکيل پرونده مطرح شده و تاکنون 
مدارک محكمه پســندى که پاى شــخص 
دیگرى در ميان اســت محرز نشده است. در 
این پرونــده تحقيقات مفصلــی در پليس و 
دادســرا صورت گرفته و در سایه تحقيقات و 
اقاریر متهمان، همه ابعاد پرونده روشن است.

جهانگيــر افزود: چــه در ایــن پرونده و چه 
پرونده هاى دیگر چنانچه در روند رسيدگی و 
حتی پس از پایان رسيدگی، اسناد و مدارک 
جدیدى پيدا شــود که نياز به بررسی مجدد 
باشد راه هاى قانونی براى بررسی مجدد وجود 
دارد. بنابراین اگر وکيل پرونده قتل مهرجویی 
مدارک و مستنداتی دارد که ارائه دهد حتماً 

پيگيرى لازم صورت خواهد گرفت.
وى در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعيت 
پرونده  فرزندان معاول اول سابق قوه قضائيه 
گفت: قبلا اعلام کرده ایم که براى رســيدگی 
به پرونده اشخاص منتســب به قوه قضائيه، 
خط قرمزى نداریم و نخواهيم داشــت و خود 
دستگاه قضایی در این زمينه پيش قدم شده 
است. ســخنگوى قوه قضائيه افزود: از زمان 
تشــكيل پرونــده و پيگيرى هایی که صورت 
گرفته در دادســرا براى ۲۸ نفر کيفرخواست 
صادر شد. پرونده تعدادى از متهمان همچنان 

در دادسرا مفتوح است.  پس از ارسال بخشی 
از پرونده از دادسرا به دادگاه و پس از برگزارى 
جلسات دادگاه و ارجاع به کارشناسی و  اعلام 
نظر کارشناســی در نهایت تعدادى متهمين 
مجرم شــدند و محكوم شــدند. وى افزود: از 
تعداد ۲۸ متهم، ۲۴ متهم محكوم شــدند از 
جمله افرادى که نــام بردید جزو محكومين 
هستند که مجازات حبس تعریزى و مصادره 
امــوال وعواید حاصــل ازجــرم و رد مال و 
پرداخت جزاى نقدى و شلاق براى آنها صادر 
شد.  ۴ نفر از متهمان حكم برائت گرفتند اما 
به دليل اینكه راى غيرقطعی و بدوى است از 
ذکرجزئيات خوددارى می کنيم.  پس از قطعی 
شدن اطلاع رسانی دقيق می شود. سخنگوى 
قوه قضائيه در خصوص آخرین وضعيت پرونده 
کــوروش کمپانی گفت:  اقدامات بين المللی 
براى دستگيرى فرد مورد نظر و استرداد متهم 
به کشور را دنبال می کنيم و در داخل کشور 
اموال و خودروهایی که داشته شناسایی شده 

و برخی از این اموال در حال مزایده است.
وى افزود: نكته اى که باید تذکر دهم این است 
که برخی از شــكات پرونده تاکنون اسناد و 
مدارک خود را جهت صحت سنجی به پليس 
امنيت اقتصادى ارائه نكردند، اميدواریم در این 
رابطه اقدام کنند. گفتنی اســت در خصوص 
استرداد متهم اقدامات خوبی صورت گرفته اما 
پس از ورود او به کشور اطلاع رسانی خواهيم 
کرد. سخنگوى قوه قضائيه در پاسخ به سوالی 
درباره آخرین وضعيت پرونده ولی الله سيف و 
احمد عراقچی گفت: براى این افراد و هشــت 
متهم دیگر در پرونــده اى به اتهام اخلال در 

نظام ارزى محكوميت صادر شده بود که پس 
از اعاده دادرسی و پذیرش آن در دیوان عالی 
کشور، پرونده به شــعبه »هم عرض« ارجاع 

شد.
وى در پاســخ به ســوالی دربــاره »اظهارات 
برخی افراد عليه جبهــه مقاومت« گفت: در 
این شرایط حســاس هم نوا شدن با دشمن 
گناه نابخشودنی است. نشر اکاذیب و تشویش 
اذهان عمومی جرم بوده و مورد پيگيرى قرار 
خواهد گرفت و  به اصحاب رســانه هشــدار 
می دهيم تا مراقبت کنند بهانه دست دشمن 
ندهنــد. در این رابطه به ۱۶ نفر تذکر قانونی 

داده شده و ۳ نفر نيز در بازداشت هستند.
سخنگوى قوه قضائيه درباره آخرین وضعيت 
پرونده زهره فكور بازیگر سينما گفت: متهم 
پرونده مرحومه فكور صبور، تحت تعقيب قرار 
گرفت و در این رابطه پرونده تشكيل شد. در 
این پرونــده بحث کلاهبردارى عليه مرحومه 
مطرح بوده است.  متهم پس از رسيدگی، به 

تحمل ۴ سال حبس محكوم شد.
وى افــزود: متهم علاوه بر ۴ ســال حبس به  
جزاى نقدى و رد مال محكوم شد که در حال 
حاضر در زندان به سر می برد. سخنگوى قوه 
قضائيه  در پاســخ به سوالی دلایل مورد عفو 
قرار نگرفتن الهه محمدى و نيلوفر حامدى و 
آیا حساســيت خاصی نسبت به عفو و آزادى 
روزنامه نــگاران وجود دارد؟ گفت: متهمين و 
محكومانی که پرونده آنها واجد شــرایط عفو 
مقام معظم رهبرى به عنوان یک عفو معيارى 
در ســال ۱۴۰۱ و در جریان اغتشاشات بود 
نسبت به آنها عفو اعمال شد و پرونده افرادى 
که مشمول آن عفو می شدند مختومه شد اما 
پرونده تعدادى از افراد مربوط به اغتشاشــات 
نبود بلكه مرتبط با ســال هاى قبل از آن در 
حوزه هــاى مختلف از جملــه در حوزه هاى 

امنيتی بود که در سير رسيدگی قرار داشت.
سخنگوى قوه قضائيه با اشاره به پرونده الهه 
محمدى و نيلوفر حامدى خبرنگاران بازداشتی 
گفت: پيگيرى هاى ما نشان می دهد آن بخش 
از پرونده این افــراد که مربوط به ۱۴۰۱ بود 
مشمول عفو شد اما اتهاماتی مربوط به پيش 
از این زمان داشتند که امنيتی بود و به حوزه 
خبر مربــوط نبود. این پرونده ســير مراحل 
اجرایــی خود را دنبال کرد و به اجراى احكام 
ارسال شده است. سخنگوى قوه قضائيه تاکيد 
کرد: نه تنها هيچگونه حساســيتی نسبت به 
خبرنگاران نبــوده بلكه تا کنون حمایت هاى 
لازم از اصحاب رســانه صورت گرفته اســت 
زیرا ما اعتقاد داریم که هرجا اصحاب رســانه 
و خبرنگاران در جهــت تنویر افكار عمومی، 
حاکميــت را یارى کردنــد، وظایف نظارتی 

حاکميت به درستی انجام می شود.

در نشست خبری سخنگوی قوه قضائیه مطرح شد

از سرنوشت حکم دو خبرنگار تا پرونده مهرجویی

Field of activities
Preparation of lron ore lumps from large mines in the region.
Supply of screened lron ore and production of 66.5% lron ore concentrates.

شرکت صنعتی معدنی

 پایا فولاد کویر یزد
تولیـدکننده 
دو میلیـون تـن کنسانتـره
 سنگ آهـن در سـال با دو خط تولیـد

آهن  سنگ  تامین  منطقه  بزرگ  معادن  از  کلوخه  آماده سازی 
دانه بندی شده و تولید کنسانتره سنگ آهن با عیار 66/5 درصد.

حوزه فعالیت

دفتر هماهنگی: تهران، الهیه، خیابان شهید فیاضی، میدان آقا بزرگی، 
خیابان آقا بزرگی، پلاک 21

دفتر مرکزی: یزد، بلوار جمهوری اسلامی، کوچه 48 افشار، ساختمان 
پایا فولاد 

آدرس کارخانه: یزد،  ساغند
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